浙江省医学会文件

浙医会〔2020〕48 号

关于召开 2020 年浙江省医学会第六届变态反应
学术大会的通知

各有关医疗卫生单位：
　　经浙江省医学会变态反应学分会研究决定，定于 2020 年 9
月 26 日 -27 日在杭州召开“2020 年浙江省医学会第六届变态反
应学术大会”。本次会议将邀请知名变态反应学研究专家做学
术报告，将是一场集基础教育、经验交流和学科前沿进展为一
体的综合性学术平台。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容
1、专题学术讲座
2、大会学术交流
二、会议对象
1、浙江省医学会变态反应学分会全体委员、青年委员；
2、相关临床科室负责人及业务骨干；
3、对过敏学科有兴趣的医护人员。
三、会议经费
1、登录网址 :https://2020zjbtfy.sciconf.cn 进行注册缴费；
2、会务费 800 元／人；

3、会议期间食宿统一安排，住宿、交通费等自理，回单位
报销。

四、会议时间、地点
时间：9 月 26 日下午报到并开始会议，26 日晚上召开全
体委员会，27 日全天会议，27 日晚撤离。
地点：浙江世贸君澜大饭店（杭州市西湖区曙光路 122 号，

(0571)87990888）
联系人：
浙江大学医学院附属邵逸夫医院 　周　勇 　电话：13588038969
浙江大学医学院附属第二医院　　汪慧英 　电话：13958169384
浙江省医学会学术部　　　　　　蔡艺琳　电话：13732264893

2020 年 8 月 6 日印发 浙江省医学会

浙江省医学会
2020 年 8 月 6 日